
2019年6月3日 

チーム責任者様 

株式会社 TAJOXS 
代表取締役　李 彰剛 

入梅の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

株式会社TAJOXS の代表取締役 李と申します。 

この度、8 月2 日～5 日に夕張市復興を目指す一般社団法人夕張市観光プロモーション
とNPO 法人世界絆ネットワークが共同主催を行うチャリティーイベントに、貴チームの
選手から参加のご希望を頂きました。 

（弊社株式会社TAJOXS はイベントの運営を委託されております。） 

このイベントでは、自律神経の権威である医師監修の自律神経セル・エクササイズを中
心に個のパフォーマンス向上を図り、チームにとって必要な選手になるために人と人と
のふれあいを通して人間力を高めるプログラムを行います。 

本州よりも涼しい北海道の地で、全国のサッカーを愛する仲間とともにかけがえのない
夏のひと時を過ごして頂きたく企画させて頂きました。 

そこでお手数ではございますが、チーム責任者様から承諾書を記載して頂けましたら有
り難く存じます。もし、イベントにつきましてご不明な点がある際は、下記までご連絡
頂けましたら幸いです。 

夕張チャリティーマッチ 運営事務局：070-3773-9815 

何卒、宜しくお願い申し上げます。



承  諾  書

選手氏名：

チーム名：

チーム代表者：

日  付 世界絆ネットワーク
NPO法人

2019年

月　　　　日

印

以下の選手の夕張チャリティーマッチの参加を承諾致します。

※ 自著の場合、印鑑は不要でございます。

チャリティーマッチ


